DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000281 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de maio de 2018 Ano 2

Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

CARTA CONVITE N° 004/2018
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL
PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO E ORÇAMENTO PARA OBRA DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA-
BAHIA. CONFORME CONVÊNIO 862842/2017 DO MINISTÉRIO DO ESPORTE E
CONTRATO Nº 1047539-42 / 2017 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL
CONVOCATÓRIO DA CARTA CONVITE Nº 004/2018.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira, através do Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado da referida licitação realizada no dia 03 de maio de
2018, tendo como vencedora a empresa RIBEIRO E ANJOS EMPREENDIMENTOS E
ENGENHARIA LTDA inscrito no CNPJ/MF sob nº 21.763.372/0001-40, com sede na
RUA JOSÉ CLEMENTE, 292, CENTRO, TEOFILÂNDIA  – BAHIA, CEP 48.770-00
com o valor global de R$ 26.423,40 (vinte e seis mil quatrocentos e vinte e três reais e
quarenta centavos), considerados exequíveis por estar de acordo com os valores
estipulados pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado as empresas
acima mencionadas.

Quixabeira, Bahia, 03 de maio de 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B91B3ACC20AD17ABED4F05E7ABD1A58

		2018-05-04T16:39:05-0300